地址：上海市浦东新区丁香路 655 号 地址：浦东新区惠南镇中山路 48 号 

邮政编码： 邮政编码：201399 

电话：021-22047047 电话：58015323 

传真： 传真：58015323 

联系人：陆智宏 联系人：黄大荣 

根据  公安机关留置场所特保服务采购项目 项目的采购结果，按照《中华人民共和国

政府采购法》、《中华人民共和国民法典》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用

的原则，一致同意签订本合同如下。 

1、合同金额 

合同金额为（大写）：陆佰柒拾捌万捌仟玖佰贰拾捌元整（￥6788928元）人民币。 

2、服务范围 

甲方聘请乙方提供以下服务： 

本合同项下的服务指  公安机关留置场所特保服务     。 

3、甲方乙方的权利和义务 

（一） 甲方的权利和义务 

（二）  乙方的权利和义务 

4、服务期间（项目完成期限） 

本项目服务期为自合同签订之日起三年。合同一年一签，中标供应商合同期满经采

购人考核通过后，续签合同。 

5、付款方式 

由甲方按下列程序支付合同款项。 

分期付款 

（1）合同签订生效后前三个季度，每个季度支付合同金额 25% 的；